
Processo de Licitações e Compras: 11/2024

Dispensa de Licitação: 10/2024

EXTRATO

CONTRATADA: HORUS SISTEMAS ELETRICOS LTDA (ZILDA MARIA DOS SANTOS), CNPJ nº 22.549.100/0001-
04.
CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: FORNECIMENTO DE LICENÇAS DE SOFTWARES DE DESIGN GRÁFICO PARA A EDIÇÃO E CRIAÇÃO DE
CONTEÚDO DIGITAL PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ, CONFORME
CONDIÇÕES E EXIGÊNCIA ESTABELECIDAS EM TERMO DE REFERÊNCIA.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 01 DIRETORIA GERAL

01.122.0071.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação

3.3.90.40.16 – Locação de Software

VALOR: R$ 2.015,00 (dois mil e quinze reais).

3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação

3.3.90.40.99 –  Outros Serviços de Tecnologia da Informação

VALOR: R$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais).

Tremembé, 18 de março de 2024.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente


	Processo de Licitações e Compras: 11/2024
	EXTRATO
	CONTRATADA: HORUS SISTEMAS ELETRICOS LTDA (ZILDA MARIA DOS SANTOS), CNPJ nº 22.549.100/0001-04.

